

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Fundo Municipal de Saúde de São Sebastião da Boa Vista/PA
Pregão Eletrônico - 9/2022-005

Resultado da Homologação

Item:	0003
Descrição:	ARMÁRIO VITRINE ESPECIFICAÇÃO: NÚMERO DE PORTAS: 02 PORTAS, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO: POSSUI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	AV-UN02
Item:	0006
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO ESPECIFICAÇÕES: MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP
Modelo:	P200C
Item:	0007
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL ESPECIFICAÇÕES: MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,00
Valor Final:	901,00
Valor Total:	5.406,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	BALANÇA
Item:	0008
Descrição:	BALDE A PEDAL ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE: DE 30 ATÉ 49 L
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	balde
Item:	0010
Descrição:	BIOMBO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, RODÍZIOS: POSSUI, TAMANHO: TRIPLO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	BP-UN03
Item:	0011
Descrição:	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO BRAÇO: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	168,00
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME



Modelo:	BÇI-UN02
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, RODÍZIOS: NÃO POSSUI, BRAÇOS: NÃO POSSUI, REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI, ASSENTO/ ENCOSTO: POLIPROPILENO
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	CF-UN00
Item:	0013
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO ESPECIFICAÇÕES: PÉS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, ELEVAÇÃO DE PERNAS: POSSUI, SUPORTE DE SORO: POSSUI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	cadeira rodas
Item:	0014
Descrição:	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXOS, PÉS REMOVÍVEL, ELEVAÇÃO DE PERNAS: POSSUI, SUPORTE DE SORO: POSSUI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.150,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	cadeira rodas
Item:	0015
Descrição:	CARRO DE CURATIVOS ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACESSÓRIO(S): BALDE E BACIA..
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	690,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	CCI-UN02
Item:	0016
Descrição:	CARRO MACA SIMPLES ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE DE SORO: POSSUI, GRADES LATERAIS: POSSUI, ACESSÓRIO(S): COLCHONETE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.500,00
Valor Final:	1.380,00
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	CM-UN2000
Item:	0017
Descrição:	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO, BALDE ESPREMEDOR: POSSUI, KIT C/ MOPs LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ: POSSUI, SACO DE VINIL: POSSUI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	CARRO
Item:	0018
Descrição:	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE COM RODÍZIOS: NÃO POSSUI, TIPO/Nº DE SAÍDAS: COMPRESSOR/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,00



Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	5004 C
Item:	0022
Descrição:	DETECTOR FETAL ESPECIFICAÇÕES: TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	SONOLINE
Item:	0023
Descrição:	ESCADA COM 2 DEGRAUS ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	185,00
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	ESI-UN02
Item:	0024
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECCÃO: TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA/ FECHO: VELCRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	64,00
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	ADULTO
Item:	0025
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECCÃO: TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA/ FECHO: VELCRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	64,00
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	INFANTIL
Item:	0026
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECCÃO: TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA/ FECHO: VELCRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	OBESO
Item:	0027
Descrição:	ESTANTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE/ PRATELEIRAS: MIN. 100KG/ 06 PRATELEIRAS, REFORÇO: POSSUI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	ESTANTE
Item:	0028
Descrição:	ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÕES: TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	120,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	ADULTO
Item:	0029
Descrição:	ESTETOSCÓPIO INFANTIL ESPECIFICAÇÕES: TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	INFANTIL
Item:	0031
Descrição:	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO EM HALOGÊNIO, HASTE: FLEXÍVEL
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	FCL-UN02
Item:	0032
Descrição:	FOGÃO ESPECIFICAÇÃO: BOCAS 04, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,00
Valor Final:	870,00
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	fogão
Item:	0037
Descrição:	LANTERNA CLÍNICA ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMÍNIO, TIPO: LED
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	LED
Item:	0039
Descrição:	LONGARINA ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO/ ENCOSTO: POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS: 03 LUGARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	310,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	LP-UN03
Item:	0040
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÃO: BASE DE AÇO / FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO: SIMPLES, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	3.380,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	ME-UN01
Item:	0041
Descrição:	MESA DE EXAMES ESPECIFICAÇÃO: POSIÇÃO DO LEITO: FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, ACESSÓRIO(S): SUPORTE PARA PAPEL
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	MEX-UN02
Item:	0042
Descrição:	MESA DE MAYO ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	MM-UN02
Item:	0043
Descrição:	MESA DE REUNIÃO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, TIPO:REDONDA DE 1,20 M X 1,20 M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	MR-UN120
Item:	0044
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL, GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	890,00
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	MG-UN00
Item:	0045
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR ESPECIFICAÇÕES: BASE EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU: POSSUI, SUPORTE PARA TECLADO: POSSUI, SUPORTE PARA IMPRESSORA: POSSUI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	410,00
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	MC-UN03
Item:	0046
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA ESPECIFICAÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO / FERRO PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS: MÍNIMO DE 80 X 60 X 70 CM, TAMPO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	MI-UN00
Item:	0047
Descrição:	NEBULIZADOR PORTÁTIL ESPECIFICAÇÕES: TIPO: ULTRASSÔNICO, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS: 01
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	PORTATIL



Item:	0048
Descrição:	NO - BREAK (PARA COMPUTADOR) ESPECIFICAÇÃO: POTÊNCIA: 1 KVA, TENSÃO: ENTRADA/ SAÍDA: BIVOLT, ALARMES: AUDIOVISUAL, BATERIA INTERNA: 01 SELADA, GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo:	UPS XPRO
Item:	0049
Descrição:	OFTALMOCÓSPIO ESPECIFICAÇÕES: BATERIA: CONVENCIONAL, COMPOSIÇÃO: MÍNIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,00
Valor Final:	780,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	OMNI 3000
Item:	0050
Descrição:	OTOSCÓPIO ESPECIFICAÇÕES: COMPOSIÇÃO: MÍNIMO DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS BATERIA: CONVENCIONAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	PORTATIL
Item:	0051
Descrição:	OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÕES: TIPO: PORTÁTIL (DE MÃO), CURVA PLESTIMOGRÁFICA: NÃO POSSUI, SENSOR DE SpO2: 01
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.500,00
Valor Final:	940,00
Valor Total:	1.880,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	CMS60D
Item:	0052
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) ESPECIFICAÇÕES: RESERVATÓRIO: POSSUI, MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE 01
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	155,00
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	ADULTO
Item:	0053
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU) ESPECIFICAÇÕES: RESERVATÓRIO: POSSUI, MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: INFANTIL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	INFANTIL
Item:	0054
Descrição:	SUPORTE DE SORO ESPECIFICAÇÃO: TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	205,00
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 04/04/2022 10:49:39 Por: Benedito Moraes Barreto Junior



Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: SSI-UN02

Benedito Moraes Barreto Junior
Autoridade Competente

